关于杜军等同志任前公示的通知

为进一步扩大公务员非领导职务晋升工作中的民主，认真贯彻群众公认和公正公开原则，根据《中华人民共和国公务员法》的有关规定，经研究，现将杜军等同志非领导职务晋升意向公布如下：

一、拟任职务

杜  军同志拟任市环保局经开区分局副调研员；

廖建华同志拟任自然生态保护处副调研员；

陈  敏同志拟任局办公室副调研员；

张  敏、杨洪彬同志拟任建设项目环境管理处副调研员；

周正国、吴  忠同志拟任污染控制处（水环境保护处）副调研员。

二、公示期限

2006年9月1日至9月7日。

三、受理意见单位、电话

组织人事处  89188719
四、反映情况的基本要求

（一）各级干部、群众如认为公示对象不符合任职条件和廉洁自律规定，请以书面、电话或来人等方式向组织人事处反映。

（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体，敢于负责。不允许借机故意捏造事实，泄愤报复或故意诬陷。如有诬陷等行为，一经查实，将严肃处理。

（三）受理人员对反映人和反映的情况严格保密。

对反映可能影响职务晋升的问题，将认真调查核实，视其情况再研究是否晋升。

特此通知。

中共重庆市环境保护局党组

2006年9月1日